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Årsmelding 2025 for NLA Trøndelag 
Org.nr. 918 906 878 
 

 
STYRET 2025:  
Emilie Reitan (Styreleder) 
Marina Bakhtina 
Karin Fossbakk 
Ragnhild Syrstad (gikk av i november) 
Erlend Åsgård Marthinsen (gikk av i september) 
Inger-Anne Fauske (tredde inn som erstatter for Ragnhild i oktober)  

 
MEDLEMMER:  

Pr. 27 november 2025 hadde vi 81 medlemmer i NLA Trøndelag. 

 
ÅRSMØTET 2025:  
Årsmøtet 2025 ble avholdt den 26.03.2025 hos Agraff arkitektur sine lokaler. 
 

AKTIVITETER OG REPRESENTASJON:  
21 januar inviterte Trondheim kommune i regi av NLA Trøndelag til presentasjon og diskusjon om pågående 
arbeid med deres trestrategi «forvaltningsstrategi for bytrær».  Her møtte flere larker og anleggsgartnere i 
byen opp for å diskutere trærne i byen. 
 
8 april inviterte NLA Trøndelag og NAML til «NAML og NLA pils med foredrag». Temaet for kvelden var 
produksjon av planter og trær. Øyvind Vollan fra Tre-Pro delte kunnskap om planteskoleprosuksjon, Plantionor, 
det nye varemerkedet villE og om arbeidet med den nye standarden for produksjon av planter og trær. Det var 
stort oppmøte av landskapsarkitekter, anleggsgartnere og entreprenører i Trøndelag.  
 
2 september deltok tre av styrets medlemmer på møte om Open House Trondheim i samarbeid med NIL, TAF 
og byarkitekten. Møtets formål var å diskutere stiftelse av Open House Trondheim og ønsket om et felles 
arkitekturarrangement i byen. 
 
17 september gjennomførte vi masterpresentasjoner fra nyutdannede i Trondheim med pizza. Hilde Elise 
Hvarregaard presenterte sin masteroppgave «Ullevål hageby som kulturmiljø» etterfulgt av Emilie Reitan som 
presenterte sin masteroppgave «Fra grå til grønne flater i skolegården».  
 
23 oktober gjennomførte NAML i samarbeid med NLA Trøndelag rekrutteringsnettverk 2025 med flere foredrag 
etterfulgt av befaringer i byen. Foredragene skulle bidra med kunnskap og inspirasjon på tvers av fagfelt. 
Befaringene gikk fra Trondheim skysstasjon til Ilaparken, hvor vi passerte fire ulike prosjekter som ble 
presentert av landskapsarkitekter og anleggsgartnere ved de ulike prosjektene.  
 
11 november arrangerte TAF frokostmøte om blågrønn faktor. NLA Trøndelag ble invitert til frokostmøte med 
presentasjon om bruk av BGF i prosjekter. NLA medlemmer fikk også delta med egen medlemspris. Trondheim 
kommune åpnet opp frokostmøtet med presentasjon om generell informasjon om bruk av BGF etterfulgt av tre 
landskapsarkitekters erfaringer med bruk av BGF og felles diskutasjon. Her møtte flere larker, arker og 
byregere.   
 
18 november inviterte vi til NLA pils med byarkitekten. Nadja Sahbegovic presenterte arkitekturstrategien for 
Trondheim med fokus på uterommenes betydning. Her møtte over 16 av våre medlemmer. Det ble en hyggelig 
kveld med diskusjoner om landskapsarkitektens betydning for gode byrom og samfunn.   
 
 
 

Sted/ dato        Styreleder 

2026-03-10, Trondheim


